
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 14:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/lightning-iphone-adaptr-jack-3-5-2xlightning-iphone-baseus-p-32303.html

  
Lightning, Iphone adaptér - Jack 3,5
+ 2xLightning, Iphone Baseus

Včetně DPH 460 Kč

Bez DPH 380 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00839600

Výrobce Inne

Popis produktu

 ADAPTÉR LIGHTNING, IPHONE - JACK 3,5 MM + 2 X
LIGHTNING, BASEUS. 
Adaptér pro současné nabíjení a používání drátových sluchátek, určený pro hardware Apple.

 AŽ 3 KONEKTORY 

Adaptér rozděluje jeden Lightning konektor na 3,5mm mini jack zásuvku a dvě další Lightning zásuvky. To znamená, že
adaptér umožňuje současně nabíjet telefon a poslouchat hudbu, přičemž uživateli stále ponechává přídavnou zásuvku!

 KOMPATIBILITA A BEZPEČNOST 

Adaptér se také stará o telefon a baterii. Pomocí vylepšené technologie chytrého nabíjení zabraňuje přebíjení smartphonu,
poskytuje stabilní proud a pomáhá prodloužit životnost baterie. Inteligentní systém zjistí parametry telefonu a přizpůsobí jim
jeho výkon. Navíc chrání zařízení před zkratem, přebitím, přehřátím a hlubokým vybitím.

Specifikace: 

 Značka: Baseus
Konektory:

 1 x blesková zástrčka
1 x 3,5 mm mini jack konektor
2x Lightning zásuvka

Výstupní proud: 2A.
Materiál: hliník / ABS
Systémové požadavky: iOS 10 nebo novější
Barva: Černá a stříbrná
Hmotnost: 13 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/lightning-iphone-adaptr-jack-3-5-2xlightning-iphone-baseus-p-32303.html
http://www.tcpdf.org

